

泰州市姜堰区淤溪镇靳潭村宜居宜业和美乡村建设项目工程

招标控制价

招标控制价（小写）：2019091.47

（大写）：贰佰零壹万玖仟零玖拾壹元肆角柒分

招 标 人：（单位盖章） 造价咨询人：（单位资质专用章）

法定代表人或其授权人：（签字或盖章） 法定代表人或其授权人：（签字或盖章）

编 制 人：（造价人员签字盖专用章） 复 核 人：（造价工程师签字盖专用章）

编制时间：2025年04月10日 复核时间：2025年04月23日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：基础设施建设第1页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			备注
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		A.1 栈道一(292.5m)			1	426354.00	426354.00	0.00	
1	040301001002	预制钢筋混凝土方桩	1. 送桩深度、桩长:桩长L=6.5m带桩尖 2. 桩截面:250x250mm 3. 混凝土强度等级:C30预制钢筋混凝土方桩@2000mm,内配HRB400 4Φ16mm钢筋,箍筋Φ6mm详见图纸 4. 备注:包含成品桩预制、场外运输、打桩等费用 5. 打桩机械和打桩方式的选择由投标人自主确定,结算时单价不调整	根	141	954.35	134563.35	0.00	
2	010301004001	截(凿)桩头	1. 桩类型:预制钢筋砼方桩 2. 桩头截面、高度:250mm 3. 混凝土强度等级:C30	根	141	41.51	5852.91	0.00	
3	010512001001	平板	预制钢筋砼插板及安装 1、砼强度C25 2、插板规格:2m*2m,板厚10cm。 内HRB400 Φ8@150mm钢筋网 3、板用预留钢筋与压顶梁焊接固定浇筑 4、备注:包含插板预制、场外运输、安装等费用	m3	58.8	1556.00	91492.80	0.00	
4	010507007001	其他构件	1. 部位:伸缩缝 2. 混凝土种类:商品混凝土 3. 混凝土强度等级:C30	m3	1.47	677.94	996.57	0.00	
5	010505001002	有梁板	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C25	m3	69.47	547.58	38040.38	0.00	
6	040402017001	变形缝	1. 类别:伸缩缝 2. 材料品种、规格:20mm低发泡高压聚乙烯泡沫塑料板	m	43.88	13.06	573.07	0.00	
7	010515001004	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400 Φ6mm	t	0.41	5579.57	2287.62	0.00	
8	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400 Φ8mm	t	4.534	5418.48	24567.39	0.00	
9	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400 Φ14mm	t	0.79	4471.91	3532.81	0.00	
10	010515001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400 Φ16mm	t	0.965	4428.47	4273.47	0.00	
本页小计							306180.37	0.00	
合 计							306180.37	0.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：基础设施建设

第2页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			备注
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
11	050201015001	栈道地坪	压印地坪 1. 透明封面剂0.1L/m² 2. 彩色脱模剂0.1kg/m² 3. 彩色压花料3kg/m²	m2	438.75	35.00	15356.25	0.00	
12	050307007002	塑料栏杆	1. 成品木塑护栏安装 2. 高度1.2m 3. 1300x150x150塑木立柱@1860mm，1710X100X125塑木扶手，横杆1710x80x60塑木，竖杆655X50X50塑木 4. 施工单位根据现状护栏样式(已完成)做参考	m	292.5	290.00	84825.00	0.00	
13	040103001002	回填方	1. 填方材料品种:购素土回填 2. 备注:工程量暂估，按实结算 3. 部位:挡板内侧	m3	731.25	27.34	19992.38	0.00	
A.2 栈道二(204m)					1	356782.54	356782.54	0.00	
14	040301001007	预制钢筋混凝土方桩	1. 送桩深度、桩长:桩长L=6.5m带桩尖 2. 桩截面:250x250mm 3. 混凝土强度等级:C30预制钢筋混凝土方桩@2000mm,内配HRB400 4Φ16mm钢筋,箍筋Φ6mm详见图纸 4. 备注:包含成品桩预制、场外运输、打桩等费用 5. 打桩机械和打桩方式的选择由投标人自主确定,结算时单价不调整	根	206	954.37	196600.22	0.00	
15	010301004003	截(凿)桩头	1. 桩类型:预制钢筋砼方桩 2. 桩头截面、高度:250mm 3. 混凝土强度等级:C30	根	206	41.51	8551.06	0.00	
16	010505001003	有梁板	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C25	m3	63.29	547.58	34656.34	0.00	
17	040402017002	变形缝	1. 类别:伸缩缝 2. 材料品种、规格:20mm低发泡高压聚乙烯泡沫塑料板	m	30.61	13.06	399.77	0.00	
18	010515001008	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400 Φ8mm	t	4.509	5418.48	24431.93	0.00	
19	010515001009	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400 Φ14mm	t	2.591	4471.91	11586.72	0.00	
本页小计							396399.67	0.00	
合 计							702580.04	0.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：基础设施建设

第3页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			备注
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
20	050201015002	栈道地坪	压印地坪 1. 透明封面剂0. 1L/m² 2. 彩色脱模剂0. 1kg/m² 3. 彩色压花料3kg/m²	m2	306	35. 00	10710. 00	0. 00	
21	050307007004	塑料栏杆	1. 成品木塑护栏安装 2. 高度1. 2m 3. 1300x150x150塑木立柱@1860mm， 1710X100X125塑木扶手， 横杆1710x80x60塑木， 竖杆655X50X50塑木 4. 施工单位根据现状护栏样式(已完成)做参考	m	240. 85	290. 00	69846. 50	0. 00	
		A. 3 木栈桥			1	64119. 74	64119. 74	0. 00	
22	040301001008	预制钢筋混凝土方桩	预制桩 1. 送桩深度、桩长: 桩长L=6. 5m带桩尖 2. 桩截面: 250x250mm 3. 混凝土强度等级: C30 预制钢筋混凝土方桩@2000mm, 内配HRB400 4Φ 16mm钢筋, 箍筋Φ 6mm详见图纸 4. 备注: 包含成品桩预制、场外运输、打桩等费用 5. 打桩机械和打桩方式的选择由投标人自主确定, 结算时单价不调整	根	24	953. 78	22890. 72	0. 00	
23	040301001009	预制钢筋混凝土方桩	预制桩 1. 送桩深度、桩长: 桩长L=7m带桩尖 2. 桩截面: 250x250mm 3. 混凝土强度等级: C30 预制钢筋混凝土方桩@2000mm, 内配HRB400 4Φ 16mm钢筋, 箍筋Φ 6mm详见图纸 4. 备注: 包含成品桩预制、场外运输、打桩等费用 5. 打桩机械和打桩方式的选择由投标人自主确定, 结算时单价不调整	根	12	1027. 77	12333. 24	0. 00	
24	010301004004	截（凿）桩头	1. 桩类型: 预制钢筋砼方桩 2. 桩头截面、高度: 250mm 3. 混凝土强度等级: C30	根	36	41. 51	1494. 36	0. 00	
本页小计							117274. 82	0. 00	
合 计							819854. 86	0. 00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：基础设施建设

第4页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			备注
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
25	010505001004	有梁板	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C25	m3	8.99	547.58	4922.74	0.00	
26	010507004001	台阶	1. 踏步高、宽:高150mm,宽300mm 2. 混凝土种类:商品混凝土 3. 混凝土强度等级:C25 4. :按水平投影面积计量	m2	24.84	79.43	1973.04	0.00	
27	040402017003	变形缝	1. 类别:伸缩缝 2. 材料品种、规格:20mm低发泡高压聚乙烯泡沫塑料板	m	9	13.06	117.54	0.00	
28	010515001010	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400 Φ8mm	t	0.557	5418.48	3018.09	0.00	
29	010515001011	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400 Φ14mm	t	0.32	4471.91	1431.01	0.00	
30	050201015003	栈道地坪	压印地坪 1. 透明封面剂0.1L/m² 2. 彩色脱模剂0.1kg/m² 3. 彩色压花料3kg/m²	m2	37.8	35.00	1323.00	0.00	
31	050307007005	塑料栏杆	1. 成品木塑护栏安装 2. 高度1.2m 3. 1300x150x150塑木立柱@1860mm, 1710X100X125塑木扶手, 横杆1710x80x60塑木, 竖杆655X50X50塑木 4. 施工单位根据现状护栏样式(已完成)做参考	m	50.4	290.00	14616.00	0.00	
		A.4 亲水平台			1	84693.88	84693.88	0.00	
32	040301001005	预制钢筋混凝土方桩	1. 送桩深度、桩长:桩长L=6.5m带桩尖 2. 桩截面:250x250mm 3. 混凝土强度等级:C30预制钢筋混凝土方桩@2000mm, 内配HRB400 4 Φ16mm钢筋, 箍筋 Φ6mm详见图纸 4. 备注:包含成品桩预制、场外运输、打桩等费用 5. 打桩机械和打桩方式的选择由投标人自主确定, 结算时单价不调整	根	16	954.36	15269.76	0.00	
本页小计							42671.18	0.00	
合 计							862526.04	0.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：基础设施建设

第5页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			备注
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
33	010301004002	截（凿）桩头	1. 桩类型:预制钢筋砼方桩 2. 桩头截面、高度:250mm 3. 混凝土强度等级:C30	根	16	41. 51	664. 16	0. 00	
34	010101003002	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:小于50cm	m3	19. 58	5. 37	105. 14	0. 00	
35	010103001002	回填方	1. 填方材料品种:素土人工回填 2. 填方来源、运距:原土利用	m3	13. 08	44. 54	582. 58	0. 00	
36	010103002002	余方弃置	1. 废弃料品种:多余的土方 2. 运距:运距包干, 投标人自行考虑	m3	6. 5	13. 44	87. 36	0. 00	
37	010501001002	垫层	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C15	m3	1. 26	502. 20	632. 77	0. 00	
38	010401001002	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级:MU10 混凝土标准砖 2. 砂浆强度等级:水泥砂浆砌筑	m3	5. 23	509. 32	2663. 74	0. 00	
39	010505001001	有梁板	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C25	m3	14. 6	547. 58	7994. 67	0. 00	
40	010515001005	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400 Φ 8mm	t	0. 166	5418. 48	899. 47	0. 00	
41	010515001006	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400 Φ 14mm	t	0. 262	4471. 91	1171. 64	0. 00	
42	010516002001	预埋铁件	1. 钢材种类:Q235B 2. 规格:L50*5热镀锌角钢	t	0. 814	9574. 64	7793. 76	0. 00	
43	011104003001	楞木基层	1. 龙骨材料种类、规格、铺设间距:50x50龙骨, 防腐木木楞 2. 防护材料种类:表面防腐油一遍	m3	0. 38	5297. 69	2013. 12	0. 00	
44	011104002001	竹、木（复合）地板	1. 面层材料品种、规格、颜色:3cm厚柳桉防腐木地板 2. 挂边L50*3角钢固定, 间距600mm	m2	108. 15	231. 81	25070. 25	0. 00	
45	011404014001	木地板油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数:底油, 油色, 木油2遍	m2	108. 15	27. 05	2925. 46	0. 00	
本页小计							52604. 12	0. 00	
合 计							915130. 16	0. 00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：基础设施建设

第6页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			备注
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
46	050307007003	塑料栏杆	1. 成品木塑护栏安装 2. 高度1.2m 3. 1300x150x150塑木立柱@1860mm，1710X100X125塑木扶手，横杆1710x80x60塑木，竖杆655X50X50塑木 4. 施工单位根据现状护栏样式(已完成)做参考	m	58	290.00	16820.00	0.00	
		A.5 中心景观桥			1	144422.77	144422.77	0.00	
47	040301001010	预制钢筋混凝土方桩	1. 送桩深度、桩长:桩长L=8m带桩尖 2. 桩截面:250x250mm 3. 混凝土强度等级:C30 4. 备注:包含成品桩预制、运输、场内运输、打桩以及二次搬运等费用	根	32	1174.60	37587.20	0.00	
48	010301004005	截（凿）桩头	1. 桩类型:预制钢筋砼方桩 2. 桩头截面、高度:250mm 3. 混凝土强度等级:C30	根	32	41.51	1328.32	0.00	
49	010501005001	桩承台基础	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C25	m3	16	530.17	8482.72	0.00	
50	010502001001	矩形柱	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C25	m3	3.52	624.92	2199.72	0.00	
51	010505001005	有梁板	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C25	m3	15.33	547.58	8394.40	0.00	
52	010507004002	台阶	1. 踏步高、宽:高150mm，宽300mm 2. 混凝土种类:商品混凝土 3. 混凝土强度等级:C25 4. :按水平投影面积计量	m2	19.02	79.43	1510.76	0.00	
53	010515001016	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400 Φ6mm	t	0.011	5579.57	61.38	0.00	
54	010515001012	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400 Φ8mm	t	1.201	5418.48	6507.59	0.00	
55	010515001013	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400 Φ12mm	t	0.971	5324.37	5169.96	0.00	
本页小计							88062.05	0.00	
合 计							1003192.21	0.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：基础设施建设第7页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			备注
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
56	010515001014	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400 Φ 16mm	t	2. 862	4428. 47	12674. 28	0. 00	
57	010515001015	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400 Φ 18mm	t	0. 125	4428. 47	553. 56	0. 00	
58	050304004001	木花架柱	1. 木材种类:栗色防腐木 2. 柱、梁截面:断面150*150mm	m3	0. 51	6040. 68	3080. 75	0. 00	
59	050304004002	木花架梁	1. 木材种类:栗色防腐木 2. 柱、梁截面:断面120*120mm	m3	0. 41	5932. 72	2432. 42	0. 00	
60	010702005001	其他木构件	1. 构件名称:栗色防腐木格栅 2. 构件规格尺寸:100*100mm	m3	1. 18	6663. 48	7862. 91	0. 00	
61	011404012001	梁柱饰面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数:底油, 油色, 木油2遍	m2	169. 54	35. 02	5937. 29	0. 00	
62	011104003002	楞木基层	1. 龙骨材料种类、规格、铺设间距:50x50龙骨, 防腐木木楞 2. 防护材料种类:表面防腐油一遍	m3	0. 33	5297. 69	1748. 24	0. 00	
63	011104002003	竹、木(复合)地板	1. 面层材料品种、规格、颜色:3cm厚柳桉防腐木地板 2. 挂边L50*3角钢固定, 间距600mm	m2	94. 9	231. 81	21998. 77	0. 00	
64	050307007006	塑料栏杆	1. 成品木塑护栏安装 2. 高度1. 2m 3. 1300x150x150塑木立柱@1860mm, 1710X100X125塑木扶手, 横杆1710x80x60塑木, 竖杆655X50X50塑木 4. 施工单位根据现状护栏样式(已完成)做参考	m	58. 25	290. 00	16892. 50	0. 00	
		A. 6 青砖挡墙			1	88449. 80	88449. 80	0. 00	
65	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:小于50cm	m3	179. 8	5. 37	965. 53	0. 00	
66	010103001001	回填方	1. 填方材料品种:素土人工回填 2. 填方来源、运距:原土利用	m3	118. 3	44. 54	5269. 08	0. 00	
本页小计							79415. 33	0. 00	
合 计							1082607. 54	0. 00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：基础设施建设第8页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			备注
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
67	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:多余的土方 2. 运距:运距包干, 投标人自行考虑	m3	61.5	13.23	813.65	0.00	
68	010404001001	垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度:10cm 级配碎石	m3	17.36	353.89	6143.53	0.00	
69	010501001001	垫层	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C20	m3	17.36	517.04	8975.81	0.00	
70	010401001003	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级:MU10砼实心砖 2. 基础类型:直形砖基础 3. 砂浆强度等级:M5水泥砂浆	m3	26.78	509.32	13639.59	0.00	
71	020101002001	细砖清水墙	1、砌筑方式:水泥砂浆砌筑 2、用砖品种规格:240x115x53仿古青砖; 表面勾缝	m3	33.48	1572.36	52642.61	0.00	
		A.7 其余内容			1	79412.00	79412.00	0.00	
72	05B001	水泥漂浮码头	1. 2*3m成品水泥漂浮码头 2. 采购安装	个	10	5500.00	55000.00	0.00	补充清单
73	040202011002	碎砖	1. 石料规格:砖渣 2. 厚度:150厚	m2	200	25.73	5146.00	0.00	
74	040202011001	碎石	1. 石料规格:级配碎石 2. 厚度:50厚	m2	200	17.39	3478.00	0.00	
75	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C25商品混凝土 2. 厚度:100厚 3. 嵌缝材料:混凝土面层分块捣制, 随打随抹平, 每块长度不大于6m, 缝宽20, 沥青砂浆填缝, 松木条嵌缝	m2	200	78.94	15788.00	0.00	
分部分项合计							1244234.73	0.00	
76	011702001001	基础	1. 垫层复合木模板	m2	65.12	86.15	5610.09	0.00	
77	011702001002	基础	1. 基础类型:桩基承台(含河道内支撑模板排架在内, 投标人根据设计图纸结合现场报价, 结算时单价不予调整)	m2	48	56.16	2695.68	0.00	
本页小计							169932.96	0.00	
合 计							1252540.50	0.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：基础设施建设

第9页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			备注
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
78	011702002001	矩形柱	1. 类型:矩形柱(含河道内支撑模板排架在内, 投标人根据设计图纸结合现场报价, 结算时单价不予调整)	m2	30.41	139.34	4237.33	0.00	
79	011702014001	有梁板	1. 有梁板复合木模板(含河道内支撑模板排架在内, 投标人根据设计图纸结合现场报价, 结算时单价不予调整)	m2	1647.99	96.41	158882.72	0.00	
80	011702027001	台阶	1. 台阶踏步宽:宽300mm	m2	43.87	38.73	1699.09	0.00	
81	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称:柴油打桩机场外运输费; 柴油打桩机组装卸费	项	1	21236.29	21236.29	0.00	
82	041106001002	大型机械设备进出场及安拆	1. 履带式挖掘机1m3以内场外运输费	项	1	5123.86	5123.86	0.00	
单价措施合计							199485.06	0.00	
本页小计							191179.29	0.00	
合 计							1443719.79	0.00	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：基础设施建设

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
1	050405001001	安全文明施工		100	17469.01			
1.1	1.1	基本费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1	14437.20			不取费时“费率”置0；
1.2	1.2	增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			不取费时“费率”置0；
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.21	3031.81			
2	050405002001	夜间施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.1%
3	050405003001	非夜间施工照明	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.3%
4	050405004001	二次搬运及多次搬运	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	2	28874.40			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：基础设施建设

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
5	050405005001	冬雨季施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.05~0.2%
6	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
7	050405007001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
8	050405008001	已完成工程及设备保护	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.1%
9	050405009001	临时设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.3	4331.16			0.3~0.8%
10	050405010001	赶工措施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.5~2.1%

暂列金额明细表

工程名称：基础设施建设

标段:

第1页 共1页

[illegible]

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：基础设施建设

标段:

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			备注
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		A.7 岸坡绿化			1	40494.15	40494.15	0.00	
1	040101001001	挖一般土方	1. 土壤类别:杂草、杂树、生活垃圾等	m3	139.95	4.16	582.19	0.00	
2	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:杂草、杂树、生活垃圾等装车外运及处理 2. 运距:投标人自行考虑	m3	139.95	15.69	2195.82	0.00	
3	050101010001	整理绿化用地	1. 刷坡	m2	933	1.28	1194.24	0.00	
4	050102001001	栽植乔木	1. 种类:北美海棠 2. 胸径或干径:地径6~8cm 3. 株高、冠径:高度2.5m~3m; 篷径2m以上 4. 养护期:三级养护2年	株	30	290.21	8706.30	0.00	
5	050102001003	栽植乔木	1. 种类:金桂 2. 株高、冠径:高度2.5m; 篷径2m 3. 养护期:三级养护2年	株	30	433.81	13014.30	0.00	
6	050102002001	栽植灌木	1. 种类:红叶石楠球 2. 冠丛高:高1m 3. 篷径:1m 4. 养护期:三级养护2年	株	60	90.44	5426.40	0.00	
7	050102005001	栽植绿篱	1. 种类:毛娟 2. 篱高:高35~40cm 3. 行数、篷径:篷径20~25cm 4. 单位面积株数:49株/m2 5. 养护期:三级养护2年	m2	146.3	64.08	9374.90	0.00	
分部分项合计							40494.15	0.00	
8	050403001001	树木支撑架	1. 支撑类型、材质:树棍扁担桩	株	60	14.80	888.00	0.00	
单价措施合计							888.00	0.00	
本页小计							41382.15	0.00	
合 计							41382.15	0.00	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整 费率 (%)	调整后 金额(元)	备注
1	050405001001	安全文明施工		100	500.72			
1.1	1.1	基本费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1	413.82			不取费时 将“费率”置0；
1.2	1.2	增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			不取费时 将“费率”置0；
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.21	86.90			
2	050405002001	夜间施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.1%
3	050405003001	非夜间施工照明	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.3%
4	050405004001	二次搬运及多次搬运	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	2	827.64			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
5	050405005001	冬雨季施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.05~0.2%
6	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
7	050405007001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
8	050405008001	已完成工程及设备保护	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.1%
9	050405009001	临时设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.3	124.15			0.3~0.8%
10	050405010001	赶工措施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.5~2.1%

暂列金额明细表

工程名称: 绿化工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：太阳能路灯安装第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			备注
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		D 市政工程			1	62015.46	62015.46	0.00	
1	040805001001	太阳能庭院灯	1. 名称:太阳能庭院灯 2. 型号:LED 3. 灯杆材质、高度:钢质IP65、3.5m 4. 灯杆编号:1-62 5. 灯架形式及臂长:1m以内 6. 光源数量:LED-1*50W, 4000k, IP65 7. 附件配置:锂电池板、触发器、电源线等 8. 垫层、基础:厚度、材料品种、强度等级:350*350*800mm砼C20基础; 9. 杆座形式、材质、规格:法兰350*350*6mm 10. 编号要求:1-62号 11. 接地要求:镀锌角钢接地极	套	50	1199.30	59965.00	0.00	
2	040807003001	接地装置调试	1. 名称:接地极调试	系统	1	2050.46	2050.46	0.00	
分部分项合计							62015.46	0.00	
本页小计							62015.46	0.00	
合 计							62015.46	0.00	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：太阳能路灯安装

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工		100	806.21			
1.1	1.1	基本费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.2	744.19			不取费时 将“费率”置0；
1.2	1.2	增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			1星0.3% /2星0.33% /3星0.36%
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.1	62.02			
2	041109002001	夜间施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.05~0.15%
3	041109003001	二次搬运及多次搬运	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	2	1240.31			
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.1~0.3%

总价措施项目清单与计价表

工程名称：太阳能路灯安装

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整 费率 (%)	调整后 金额(元)	备注
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
7	041109007001	已完成工程及设备保护	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.02%
8	041109008001	临时设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.1	682.17			1.1~2.2%
9	041109009001	赶工措施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.5~2.2%
10	041109010001	工程按质论价	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			市优结构0.6% /市优0.8% /省优1.1% /国优1.3%

暂列金额明细表

工程名称：太阳能路灯安装

标段:

第1页 共1页

[illegible]

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 太阳能路灯安装

标段:

第1页 共1页

[illegible]

